

LİKYA'NIN GİZEMİ

Hareket yerleri ve saatleri :

20.00 İncirli Ethica Hastanesi Önü
20.30 Mecidiyeköy Doğtaş Mağazası Önü
21.00 Kadıköy Adalar-Beşiktaş İskelesi Önü
21.15 Maltepe Kapet Önü
22.00 Kartal Köprüsü Metro Çıkışı

1.GÜN :

Siz değerli misafirlerimizle yukarıda belirtilen hareket noktalarında buluşarak, Bilecik-Kütahya-Afyon istikametinde gece yolculuğumuza başlıyoruz.

2.GÜN :

Sabah erken saatlerde yol üzerinde vereceğimiz serbest kahvaltı molamızın ardından, birbirinden güzel koy ve adalarında yüzme olanağı bulabileceğimiz, maviyi ve yeşili bir arada görmeye doyacağımız Fethiye Tekne Turumuza çıkıyoruz. Koylarda yüzme molaları vererek denizin keyfini çıkarıyoruz. Tekne turu dönüşünde şehir merkezinde bulunan kaya mezarlarını ziyaret ediyoruz. Daha sonra serbest zaman veriyoruz sonrası otelimize dönüyoruz. Akşam yemeği ve geceleme otelimizde.

3.GÜN :

Sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrası Ölüdeniz mevkiine varıyor ve Ölüdeniz'i doya doya göreceğimiz tekne turumuza başlıyoruz. Mavi Mağara, Kelebekler Vadisi, Akvaryum Koyu, Soğuksu Koyu, Gemiciler Adası ve Deve Adası'nı tekne ile geziyoruz ve koylarda denize giriyoruz. Gezi sonrasında eski adı Levissi olan Kayaköy'e doğru yol alıyoruz. Lozan Antlaşması'nın sonucunda mübadele ile terk edilmiş eski bir Rum Köyü olan Kayaköy'ü gezerken 1920'li yılları yaşayacak, sokaklarında dolaşırken o dönem insanların yaşantılarından esintiler bularak onların hüznü gidiş öykülerine ortak olacaksınız. Kayaköy gezisi sonrası otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve geceleme otelimizde.

4.GÜN :

Sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrası, Serbest gün. Dileyen misafirlerimiz Gün boyu eğleneceğiniz ekstra Safari Turuna katılabilirler. Akşam yemeği ve geceleme otelimizde.

5.GÜN :

Sabah otelimizde alınan açık büfe kahvaltı sonrasında, Dalyan'dan binilecek kanal teknesiyle, saçlarından sazlıkların, gözyaşlarından da denizi Köyceğiz Gölüne bağlayan su kanalının oluştuğu, efsanesi dilden dile anlatılan Byblis ve Kaunos'un hüznü dolu hikâyesini dinleyerek, kayalardan oyma Kral Mezarlarına varış. Sazlıkların oluşturduğu kanalda yapılacak tekne turunu takiben Atlantik Okyanusu'ndan Anadolu sahillerine yumurta bırakmaya gelen Dünyaca ünlü Caretta Caretta deniz kaplumbağalarını görmek ve denize girmek için İztuzu Plajı'na varış, Buradaki vereceğimiz yüzme molasının ardından otelimize dönüyoruz. Akşam yemeği ve geceleme otelimizde. Daha sonra Afyon-Bilecik-İzmit üzerinden İstanbul'a hareket ve gece saatlerinde İstanbul'a varış.

Ücrete Dahil Olan Hizmetler

Otellerde 3 Gece Yarım Pansiyon Konaklama

Lüks araçlar ile Ulaşım
Çevre Gezileri
3 Tekne Turu
Araç İçi İkramları
Açık Büfe 3 Sabah Kahvaltısı
Teknede alınan 3 öğle yemeği
Açık Büfe 3 Akşam Yemeği
1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası

Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler

Rehberlik hizmetleri
Ferdi Kaza ve Sağlık Sigortası
Son Gün Öğlen Yemeği
Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
Tüm Özel Harcamalar
Milli Park Girişleri
Müze Ören Yeri Girişleri

Ek Hizmetler

Milli Park Girişleri, Rehberlik Hizmetleri , Ferdi Kaza ve Sağlık Sigortası Toplam Ücreti **130 TL** olup, bu ücret araç içinde rehberimize ödenecektir.

1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SIGORTASI KAPSAMI

Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz.Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır.

* Kupon alım tarihinden itibaren 3 gün içerisinde rezervasyon yapılması zorunludur, aksi halde FIRSAT KODU kullanılmış sayılır.

* Acente, yeterli kişi sayısı oluşmadığı takdirde haber vermek koşulu ile turu iptal etme hakkını saklı tutar.

*Acente rehberi içerik aynı kalmak şartı ile, gerekli gördüğü hallerde misafirlerimizin tur programından daha çok verim alabilmesi için gezilecek yerlerin güzergahında ve saatlerinde değişiklik yapabilir.

Otobüslü Turlarda 00-1,99 Yaş Çocuklardan Ücret Alınmaz. Eğer Çocuklar İçin Otobüste Koltuk İstenirse 02-06 Yaş Çocuk fiyatı uygulanır.

1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SIGORTASI KAPSAMI

Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz.(Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır.)